
Langelinie ph Aps

CVR-nr.: 43907964

Langelinie 29
5230 Odense M

Årsrapport
8. marts 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2024

Amin Bakhtyar Baram
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Langelinie ph Aps
Langelinie 29
5230 Odense M
e-mailadresse: kontakt@llph.dk
CVR-nr.: 43907964
Regnskabsår: 08/03/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kirurgisk speciallægeklinik og privathospital samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -213 t.kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. mar. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-233.070
Lønninger		-21.250
Andre personaleomkostninger		-1.035
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.000
Resultat af ordinær primær drift		-273.355
Andre finansielle indtægter		14
Ordinært resultat før skat		-273.341
Skat af årets resultat		60.148
Årets resultat		-213.193
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-213.193
I alt		-213.193

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.000
Materielle anlægsaktiver i alt		102.000
Anlægsaktiver i alt		102.000
Tilgodehavende skat		60.148
Tilgodehavender i alt		60.148
Likvide beholdninger		10.410
Omsætningsaktiver i alt		70.558
AKTIVER I ALT		172.558

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-213.193
Egenkapital i alt		-173.193
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		100.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		245.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		345.751
Gældsforpligtelser i alt		345.751
PASSIVER I ALT		172.558

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret